
令和６年６月 21 日 
 

関係 各位 
 
                               花巻清風支援学校長 
 
 

令和６年度「学校見学週間」について 
  時下 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 
 日頃、本校の教育活動について御支援と御協力をいただき感謝申し上げます。 
 さて、開かれた学校づくりの一環として、日常の学習活動や施設等を広く皆様に見学して

いただく機会として下記のとおり「学校見学週間」を設けました。 
 見学を御希望する方は、別紙見学申込書に御記入の上、お申込みください。御不便をおか

けしますが、何卒御理解賜りますようお願いします。 

記 
１ 期 間   令和６年７月８日（月）～12日（金） 
                ※９日（火）は午後の部のみ。 
２ 時 間   ①午前の部 10:00～11:30 

        ②午後の部 13:15～14:45 

３ 対 象   保護者、福祉事業所、教育関係者 

４ 内 容   校舎・寄宿舎（居室以外）見学及び授業見学 
５ 申込み   別紙「学校見学週間申込書」に御記入の上、ＦＡＸ又は電話にて事前にお

申込みください。７月３日（水）を〆切とします。 
６ その他    
（１）出入り口は、正面玄関です。受付簿に記名し、見学者用名札を着用するようお願いし 

ます。 
（２）個人情報保護のため、動画や写真撮影は御遠慮ください。 
（３）自由見学となります。案内は付きませんので、御了承ください。 
（４）感染症拡大状況により見学を中止させていただく場合がございます。あらかじめ御了

承ください。 
（５）御不明な点や予約後のキャンセル等は、担当までお願いします。 

 
 
 
 

 

 

担 当  副校長  岩渕 昌文 
教務主任 平賀 真実 

電 話  ０１９８－２８－２４２１ 
ＦＡＸ    ０１９８－２８―２０８９ 


